
 

 

 

Poznań, dnia 20 marca 2023 r. 

AZ.281.2.1.2023 

 

dot. postępowania przetargowego na zadanie pn. Przebudowa pomieszczeń budynku Muzeum 

Etnograficznego, oddziału Muzeum Narodowego w Poznaniu. 

        

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą PZP, 

Zamawiający przedstawia wykaz ofert złożonych w niniejszym postępowaniu wraz z 

punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oraz łączną punktację: 

Lp. Nazwy Wykonawców 

oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej 

działalności 

gospodarczej 

Cena brutto 

oferty/ punkty 

Okres gwarancji 

jakości i rękojmi 

za wady/punkty 

Łączna 

punktacja 

1. UB SZAŁATA Sp. z o.o. 

ul. A.W. Niegolewskich 

10/7, 60-232 Poznań 

2 521 500,00 zł 

78,38 p. 

72 miesiące 

7,5 p. 

 

85,88 p. 

2. Metalplast Consulting 

Sp. z o. o. 

ul. Emilii Szczanieckiej 

14A, 60 – 216 Poznań 

2 196 000,00 zł 

90 p. 

96 miesięcy 

10 p. 

 

100 p. 

3. Bauartcomplex 

Renowacja Zabytków-

Budownictwo Tomasz 

Pokładecki 

Stary Lubosz 64-000 ul. 

Leśna 30 

Oferta odrzucona 

4. PHU JAZA Zbigniew 

Janiak 

Ul. Wrocławska 21, 63 – 

421 Przygocice 

Oferta odrzucona 

5. A-KELLER Usługi 

Budowlane Andrzej 

Keller 

2 800 735,83 zł 
70,56 p.  

 

60 miesięcy 
0 p.  

 
70,56 p. 



                                        

 ul. Narutowicza 3/2, 62-

060 Stęszew 

 

2. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający informuje, że do realizacji 

przedmiotowego zamówienia wybrano ofertę firmy: 

Metalplast Consulting Sp. z o. o. 

ul. Emilii Szczanieckiej 14A, 60 – 216 Poznań 

cena brutto: 2 196 000,00 zł  

Uzasadnienie wyboru: Oferta ważna. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Zaproponowana cena odpowiada możliwościom finansowym Zamawiającego. Wykonawca 

otrzymał 100 punktów. 

 


		2023-03-20T13:14:39+0100




